Agape Sistemas - @estor

MUNICIPIO DE MALHADOR

PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO
CEP: 49.570-000

CNPJ: 13.104.757/0001-77

[3. 111853

BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
ESTOQUES
ALMOXARIFADO
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

TOTAL

7.986.903,99
7.835.533,41
7.835.533,41
151.370,58
151.370,58
34.226.458,98
161.097,22
161.097,22
34.065.361,76
8.396.470,40

25.668.891,36

42.213.362,97

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

6.115.064,52
5.931.451,51
5.931.451,51
183.613,01
183.613,01
30.781.865,58
161.097,22
161.097,22
30.620.768,36
7.720.475,30

22.900.293,06

36.896.930,10

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAQC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO
DEMAIS OBRIGA(;OES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGAQC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A LONGO
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Consolidado até: 31/12/2022

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

2.937.961,72
6.530,00
5.760,00
770,00
243.719,68
243.719,68
2.687.712,04
2.687.712,04
25.440.760,31
20.915.855,86
20.915.855,86
4.524.904,45

4.524.904,45

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO

RESULTADOS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TOTAL

TOTAL

EXERCICIO ATUAL

13.834.640,94
13.834.640,94
13.834.640,94

3.575.877,46
10.258.763,48
13.834.640,94

42.213.362,97

1.913.940,08
6.530,00
5.760,00
770,00
337.271,30
337.271,30
1.570.138,78
1.570.138,78
24.724.226,54
22.114.272,12
22.114.272,12
2.609.954,42

2.609.954,42

EXERCICIO ANTERIOR

10.258.763,48
10.258.763,48
10.258.763,48

0,00
10.258.763,48
10.258.763,48

36.896.930,10
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BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

MUNICIPIO DE MALHADOR

PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO
CEP: 49.570-000

CNPJ: 13.104.757/0001-77

ATIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO
PATRIMONIO
7.835.533,41 5.931.451,51 PASSIVO FINANCEIRO
34.377.829,56 30.965.478,59 PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL
TOTAL 42.213.362,97 36.896.930,10

MALHADOR(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2022
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Consolidado até: 31/12/2022

PASSIVO

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

4.133.120,49 3.663.216,93

25.440.760,31 24.724.226,54

12.639.482,17 8.509.486,63

TOTAL 42.213.362,97 36.896.930,10

054.324.895-03 - FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO JUNIOR

Prefeito Municipal

001.814.845-01 - VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO CRC: 6076/SE

CONTADOR



